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به فلم محمود صابری زاده؛

ایلیا خاتمی نمادی از مکتب شهادت و ایثار&#47; دانش آموزی که امام جماعت بود و با لب تشنه به شهادت
رسید

در پی حمله ددمنشانه آمریکایی اسرائیلی به مجتمع مسکونی لامرد و سالن ورزشی این شهر در عصر روز نهم اسفندماه، تعدادی از هموطنان عزیز ما به
شهادت رسیده و بیش از یکصد نفر زخمی شدهاند.  در بین شهدا، ایلیا خاتمی، دانشآموز کلاس ششم آموزشگاه سماء لامرد، به همراه سه دانشآموز

دیگر، به شهادت رسیده است.

به گزارش پایگاه خبری تصمیم 24، در پی حمله ددمنشانه آمریکایی اسرائیلی به مجتمع مسکونی لامرد و سالن ورزشی این شهر در عصر روز نهم
اسفندماه، تعدادی از هموطنان عزیز ما به شهادت رسیده و بیش از یکصد نفر زخمی شدهاند.

در بین شهدا، ایلیا خاتمی، دانشآموز کلاس ششم آموزشگاه سماء لامرد، به همراه سه دانشآموز دیگر، به شهادت رسیده است.

ایلیا خاتمی، نوجوان ممتاز و پرتلاش لامردی، که در مسابقات قرآن و عترت شهرستان، فعال و سختکوش بود، با سن کم خود، همانند شهدای عزیز
دوران دفاع مقدس، در تمامی زمینههای فعالیتهای مدرسه پیشقدم بود.

او عضو ثابت گروه سرود مدرسه بود و با صدای دلنشین خود، دانشآموزان و معلمان را به وجد میآورد. همچنین، ایلیا بعنوان امام جماعت کلاس و
مکبر نماز جماعت مدرسه بود و به دلیل اخلاق و رفتار نیکوی خود، در مدرسه زبانزد بود.

خداوند سبحان، وقتی میخواهد به یک نفر عزت و آبرو بدهد، اینگونه با او معامله میکند و باید گفت شهدا نزد خداوند سبحان، رزق و روزی میخورند
و طبق آیه عند ربهم یرزقونند.

ایلیا جان، به نماز و روزه اهمیت میداد، آرام و متین بود، با وقار، خوشرو، خوشخلق و چهرهای بسیار دلنشین داشت. حس مسئولیتپذیری عالی و
همیشه خوشپوش و خوشتیپ بود.

ایلیا خاتمی، خادم و محب دلداده امام حسین (ع)، سال گذشته با خانوادهاش به کربلای معلی مشرف شد و از آن سفر معنوی، با تجربهای عمیق و قلبی
پر از نور بازگشت.

او چنان تحت تأثیر این زیارت قرار گرفته بود که با اشتیاق و شور و حالی وصفناپذیر، برای اقوام و دوستانش از زیباییها و برکات این سفر روحانی
بهتفصیل سخن میگفت؛ گویی که هر لحظه از آن سفر را دوباره با تمام وجودش میزیست و سعی داشت دیگران را نیز با این تجربه ارزشمند آشنا کند.

ایلیا که آخرین نماز جماعت کلاس درس خود را اقامه کرده بود با لب روزه به شهادت رسید تا یک بار دیگر حقانیت جمهوری اسلامی ایران را به گوش
جهانیان برساند که خونخواران آمریکایی، اسرائیلی اینگونه هستند.

در گفتوگویی با یکی از همکلاسیهای ایلیا، میگفت: ایلیا یک شخصیتی منحصر به فرد بود و در تمامی کارهایش نظم و انظباط داشت، پشتکار خوبی
داشت و در کلاس ششم، یکی از دانشآموزان ممتاز کلاس و مدرسه بود.

وی گفت: باید از ایلیا الگو گرفت و رفتار و منش ایلیا یک مکتب است. کسی که در این سن به نماز، روزه، و درس و مشق اهمیت میداد، میشود یک
الگو و مکتب. مکتب ایلیا ادامه دارد.

در پایان این مطلب را یادآوری میکنم که اقدامات تروریستی از این دست، نقض آشکار حقوق بشر و قوانین بینالمللی است. جامعه جهانی باید با
قاطعیت اینگونه اقدامات را محکوم کند و عاملان آن را به عدالت بسپرد.

در پایان، این جانب به عنوان فعال حوزه رسانه ضمن عرض تبریک و تسلیت خدمت خانواده بزرگ خاتمی از وزارت آموزش و پرورش می خواهم راه
این شهید عزیز والامقام به عنوان یک الگو و مکتب در کتب درسی و در میان دانش آموزان دیده شود.
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